Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2017

№ 62
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) от 17.03.2015 № 23 ( ред. от 06.07.2015)            « Об утверждении схемы расположения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

постановляет:

1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) от 17.03.2015 № 23 ( ред. от 06.07.2015) «Об утверждении схемы расположения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района».

1.1. Приложение к постановлению изложить  в новой редакции ( приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское.

Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова
Приложение к постановлению администрации

муниципального образования Демидовское

( сельское поселение)

от  06.09.2017  №  62
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Демидовское                                  ( сельское поселение) Гусь-Хрустальный район  Владимирской области

	№

п/п
	Адрес

местоположения и тип

нестационарного

торгового объекта
	Площадь

нестационарного

торгового

объекта

кв.м.

	Наименование

субъекта

предпринимательской

деятельности,

принадлежность

к субъектам малого и среднего

предпринимательства

(МП,СрП)
	Специализация

нестационар-

ного

торгового

объекта

(основной

ассортимент)
	Установленный

срок

размещения

нестационарного

торгового

объекта
	Иная

дополнительная

информация

(режим

работы, дата ввода в эксплуатацию,

нестационарного

торгового объекта и др.)

	общая
	торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	муниципальное образование  Демидовское (сельское поселение)

	1.
	Торговый павильон

д. Мокрое
	24
	19,2
	МП

ИП Никонова Т.В.
	Продовольственный
	1 год с последующей пролонгацией
	с 9.00 до 20.00,

ввод в экспл.-

2001г.

	2.
	Торговый павильон

п. Ильичево
	24
	19,2
	МП

ИП Никонова Т.В.
	Продовольственный
	1 год с последующей пролонгацией
	с 9.00 до 20.00,

ввод в экспл.-

2000г.

	3.
	Торговый павильон

д. Демидово,

ул. Центральная, д.14

	24,6
	21,5
	МП

ООО «Терентьев»
	Продовольственный
	1 год с последующей пролонгацией
	с 9.00 до 20.00, ввод в экспл. –

2003г.

	4.
	Магазин

д. Демидово, ул. Зеленая, д. 48а
	79
	50
	МП

ООО « Александра»
	Продовольственный
	1 год с последующей пролонгацией
	с 9.00 до 20.00, ввод в экспл.

2014г.

	5.
	Торговый павильон

д. Демидово,

ул. Зеленая, № 46

	36,0
	25,0
	МП

Пономарев Ю.А.
	Продовольственный, промышленные товары